平成 28年 3月吉日

お得意先様 各位

株式会社 長谷川鋳工所

九州営業所 所長 畑田 祐一

九州営業所 ＦＡＸ番号変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社九州営業所のＦＡＸ番号を変更する事となりました。

皆様には度々のご迷惑をお掛けしますことお詫び申し上げます。

何卒ご高承の上、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

新ＦＡＸ番号新ＦＡＸ番号新ＦＡＸ番号新ＦＡＸ番号    ０９２０９２０９２０９２－－－－４３１４３１４３１４３１－－－－４８１７４８１７４８１７４８１７

切替日切替日切替日切替日    平成平成平成平成 22228888年年年年 3333月月月月 17171717日より日より日より日より

尚、住所・電話番号は変更こざいません。

以上